
                                                                                                              
  

Strana 1/4  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
evidované u zhotovitele pod č. KSV19-224 
evidované u objednatele pod č. 145/2019  

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“)  

 
 

I. 
 

Smluvní strany 
 

Zhotovitel: Kancelářské stroje s.r.o. 
se sídlem:  Praha 10, Dykova 1068/9, PSČ: 101 00  
zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 84203 
zastoupený:  Michalem Hrubým, jednatelem 
IČO:   26467658 
DIČ:   CZ26467658 
bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 51-1326370217/0100 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

  
Objednatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem:  Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 
zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl A LX, vložka 296 
zastoupený:  Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
IČO:   00001279 
DIČ:   CZ00001279 
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. účtu: 200210002/2700 
(dále jen „objednatel“) 
 

  
(dále společně označováni jako „smluvní strany“) 

 
 

 se dohodli na následujícím znění dodatku (dále je „tento dodatek“): 
 
 
 

II. 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 12. 2019 výše uvedenou smlouvu o poskytování služeb (dále jako 

„smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. XV odst. 2 smlouvy dohodly na následující změně 

smlouvy. 

2. Na základě výše uvedeného se smlouva mění takto: 

a) V záhlaví smlouvy dochází ke změně identifikačního údaje zhotovitele, konkrétně sídla zhotovitele 

tak, že nově zní: 

„Donská 1554/12, 101 00 – Praha 10“ 

b) V záhlaví smlouvy dochází ke změně zmocněnce pro jednání věcná a technické objednatele tak, 

že nově zní: XXX, útvar nákupu a logistiky. 



                                                                                                              
  

Strana 2/4  

c) V příloze č. 1 Smlouvy, v části A – Poskytování servisních služeb – měsíčně, se za existující text 

doplňuje následující služba: 

Zajištění služeb podpory provozu HW a SW 
 
V rámci této služby jsou zahrnuty následující úkony: 

• zajištění servisních zásahů na předmětných zařízeních v rozsahu SLA definovaném v příloze č. 2; 

• zajištění přístupu k novým verzím SW/firmware produktu; 

• zajištění ponechání vadného disku pro Lenovo servery a IBM storage; 

• instalace vadného dílu, který je třeba vyměnit; 
 
Seznam HW a SW pro tuto službu je uveden v příloze č. 2. 
 
Kvalita služeb 
 

9x5 NBD response 
Pokrytí služby v pracovní dny od 9:00 do 17:00 s odezvou následující 
pracovní den 

24h Committed 
Fix,24x7 

Pokrytí služby 24 hodin denně s odstraněním vady do 24 hodin od 
nahlášení požadavku 

On-site 
Repair,ORT=SD,24x7 

Pokrytí služby 24 hodin denně s nástupem technika ve stejný pracovní 
den 

 
 
Službu provozuje:  technik zhotovitele 
Výstupem služby je:  funkční zařízení v rozsahu dle přílohy č. 2 
Cena služby:   23.000,- Kč bez DPH 

 

d) Příloha č. 2 Smlouvy – Seznam techniky HW a SW se nahrazuje novým zněním této přílohy, které 

tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást tohoto dodatku. 

e) V příloze č. 3 Smlouvy se vypouští druhý řádek tabulky se seznamem kontaktních osob znějící:  

XXX Útvar nákupu a logistiky XXX XXX 

3. Smluvní strany se dohodly, že nové služby ve smyslu odst. 2 písm. c) tohoto článku budou 

poskytovány od 1.12.2022. 

 

 

III. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti a účinnosti. 

2. Tento dodatek je sepsán v českém jazyce ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), zveřejněn po jeho podpisu smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony 

související se zveřejněním zajistí objednatel. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

tohoto dodatku v registru smluv. 



                                                                                                              
  

Strana 3/4  

5.  Plnění předmětu dle tohoto dodatku, konkrétně zajištění služeb podpory provozu HW a SW 

uskutečněné před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a 

povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

6. Přílohou tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1 Příloha č. 2 Smlouvy - Seznam techniky HW a SW 
 

V Praze, dne __________     V Praze, dne ________ 
 
 

 
 
 

Tomáš Hebelka, MSc 
generální ředitel 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

  
 
 
 
__________________________________ 

Michal Hrubý 
jednatel 

Kancelářské stroje s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                              
  

Strana 4/4  

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
 

 
Příloha č. 2 

Seznam techniky HW a SW 
 
 

popis typ ks výrobní / licenční číslo požadovaná úroveň SLA 

Virtualizační 
server I. 

Lenovo ThinkSystem SR630 1 XXX 9x5 NBD response 

Virtualizační 
server II. 

Lenovo ThinkSystem SR630 1 XXX 9x5 NBD response 

LAN switch Lenovo RackSwitch 1G 2 
XXX 
XXX 

9x5 NBD response 

Virtualizační SW 
VMware vSphere 7 Essentials 

Plus Kit for 3 hosts (Max 2 
processors per host) 

1 N/A 9x5 NBD response 

Diskové pole 
SAN 

V5010E SFF CONTROL 
ENCLOSURE 

1 XXX 24h Committed Fix,24x7 

SAN switch 
IBM SYSTEM NETWORKING 

SAN24B-5 
2 

XXX 
XXX 

On-site 
Repair,ORT=SD,24x7 

 

 
 

 

 
Vysvětlení rozsahu SLA: 

 

9x5 NBD response Pokrytí služby v pracovní dny od 9:00 do 17:00 s odezvou následující pracovní den 

24h Committed Fix,24x7 
Pokrytí služby 24 hodin denně s odstraněním vady do 24 hodin od nahlášení 
požadavku 

On-site 
Repair,ORT=SD,24x7 Pokrytí služby 24 hodin denně s nástupem technika ve stejný pracovní den 

 
 

 
 

 


